
č. j. 32 ICm 2746/2017-194  
KSOS 25 INS 10525/2016 

 

Shodu s prvopisem potvrzuje: Andrea Mrenicová 

USNESENÍ  
Krajský soud v Ostravě rozhodl samosoudkyní JUDr. Simonou Pittermannovou ve věci  

žalobkyně:  Veolia Průmyslové služby ČR, a. s., IČO 27826554 
sídlem Zelená 2061/88a, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 
zastoupená advokátem Mgr. Martinem Šebkem 
sídlem Moravská 1553/52, 120 00 Praha 2 - Vinohrady 
 

proti 
žalovaným:  1. Správa pohledávek OKD, a.s., IČO 26863154 
   sídlem Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná  
   zastoupená advokátem JUDr. Petrem Kuhnem 
   sídlem 28. října 767/12, 110 00 Praha 
   2. Ing. Lee Louda, Ph.D. 
   sídlem Vodičkova 41, 110 00 Praha 1 
   insolvenční správce dlužnice: Správa pohledávek OKD, a.s. 

IČO 26863154 
   sídlem Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná  

zastoupený advokátem JUDr. Dušanem Dvořákem 
   sídlem Hlinky 505/118, 603 00 Brno 
 
o určení pravosti a výše pohledávky jako incidenční spor v insolvenční věci dlužnice Správy 
pohledávek OKD, a.s., vedené u Krajského soudu v Ostravě pod sp. zn. KSOS 25 INS 
10525/2016 

takto: 

Soud vyzývá žalobkyni, aby do 15 dnů od doručení tohoto usnesení zaplatila soudní poplatek za 
odvolání, který činí podle položky 22 bodu 11 ve spojení s položkou 4 bodem 1 písm. c) 
Sazebníku soudních poplatků 2 000 Kč, a to  

- v kolcích na připojeném tiskopise nebo  

- na bankovní účet soudu 3703-4123761/0710, KS 1148, VS 3242274617. 

Nebude-li soudní poplatek ve stanovené lhůtě zaplacen, bude odvolací řízení zastaveno. K 
zaplacení poplatku po marném uplynutí lhůty se nepřihlíží. Soud však řízení nezastaví, je-li tu 
nebezpečí z prodlení, v jehož důsledku by poplatníku mohla vzniknout újma, jestliže poplatník ve 
stanovené lhůtě sdělí soudu okolnosti, které toto nebezpečí osvědčují, a doloží, že bez své viny 
nemohl soudní poplatek dosud zaplatit. 

Poučení:  

Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné. 

Ostrava 6. prosince 2022  

JUDr. Simona Pittermannová v. r.  
samosoudkyně 

Upozornění: Má-li poplatník za to, že jsou u něj splněny podmínky pro osvobození od soudních 
poplatků, může u soudu podat návrh, aby mu bylo přiznáno osvobození od soudních poplatků, a to i se 
zpětnou účinností. Návrh je nezbytné podat ve lhůtě stanovené k zaplacení soudního poplatku. Jestliže 
soud jeho návrhu vyhoví, je zproštěn povinnosti platit soudní poplatky; poplatky zaplacené před 
rozhodnutím o přiznání osvobození od soudních poplatků se však nevracejí. 



32 ICm 2746/2017  
KSOS 25 INS 10525/2016 

 
            

Krajskému soudu v Ostravě 

_____________________ 

ke sp. zn. 32 ICm 2746/2017  
KSOS 25 INS 10525/2016 
 
Vyhovuji výzvě obsažené v usnesení ze dne 6. 12. 2022, č. j. 32 ICm 2746/2017 a zasílám v 
kolkových známkách určený soudní poplatek (doplatek soudního poplatku). 
 
 
 
 
……………………… 

(podpis poplatníka) 

___________________________________________________________________________ 

Poučení: Kolkové známky (oba jejich díly) nalepte na tomto tiskopise na označené místo. 
Tiskopis podepište a vraťte určenému soudu. Kolkové známky neznehodnocujte. 

Platíte-li kolkovými známkami za doklad, o jehož vydání žádáte (opis, vysvědčení, potvrzení, 
ověření podpisu apod.), nalepte kolkové známky jen spodním dílem a jejich horní díl ponechte 
volný. 

Místo pro nalepení kolkových známek: 
 
 
 


		2022-12-07T09:37:28+0100
	ISIR




